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Tablica 1.: Financijske informacije na razini prioriteta i programa za EFRR, ESF+, Kohezijski fond, FPT 1 EFPRA-u (Clanak 42. stavak 2. tocka (a))
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Dodijeljena financijska sredstva prioriteta na temelju programa

Kumulativni podaci o financijskom napretku programa

Specificni

Prioritet o
cilj

Fond

Kategorija
regije

Osnovica za
izradun doprinosa
Unije

Ukupna financijska dodjela
prema fondu i nacionalni
doprinos (EUR)

Stopa
sufinanciranja (%)

Ukupni prihvatljivi trofak
odabranih operacija
(EUR)

Doprinos odabranim
operacijama iz fondova
(EUR)

Udjel ukupnih dodijeljenih
financijskih sredstava obuhvacenih
odabranim operacijama (%)

Ukupni prihvatljivi
rashodi koje su prijavili
korisnici

Udjel ukupnih dodijeljenih financijskih
sredstava obuhvacenih prihvatljivim
rashodima koje su prijavili korisnici (%)

Broj
odabranih
operacija

P1 ESO4.1

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

407.000.000,00

85,0000000000%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

P1 ESO4.2

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

61.500.000,00

85,0000000000%

551.884,47

469.101,79

0,90%

0,00

0,00%

P2 ESO4.5

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

114.000.000,00

85,0000000000%

30.499.445,24

25.924.528,45

26,75%

62.512,10

0,05%

P2 ESO4.6

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

430.000.000,00

85,0000000000%

35.320.808,12

23.451.305,16

8.21%

20.692.816,56

4.81%

57

P2 ES04.7

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

34.000.000,00

85,0000000000%

10.469.060,56

8.898.701,47

30,79%

0,00

0,00%

P3 ESO4.8

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

167.000.000,00

85,0000000000%

1.095.576,63

856.140,25

0.66%

0,00

0,00%

P3 ES0O4.9

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

9.000.000,00

85,0000000000%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

P3 ESO4.10

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

9.000.000,00

85,0000000000%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

P3 ESO4.11

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

410.000.000,00

85,0000000000%

209.646.000,00

178.199.100,00

51,13%

6.577.899,20

1,60%

216

P4 ESO4.11

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

80.000.000,00

85,0000000000%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

P5 ESO4.1

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

248.470.589,69

84,9999995028%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

P5 ESO4.6

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

119.000.000,70

84,9999995028%

94.628.460,00

80.434.191,00

79,52%

0,00

0,00%

P6 ESO4.10

ESF+

Slabije
razvijene
regije

Ukupno

10.000.000,74

94,9999929464%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

P6 ESO4.11

ESF+

Slabije
razvijene

Ukupno

9.766.105,99

94,9999929464%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%
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1 | 2 | 3 | 4 | 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Dodijeljena financijska sredstva prioriteta na temelju programa Kumulativni podaci o financijskom napretku programa
e . Osnovica za Ukupna financijska dodjela Ukupni prihvatljivi trofak Doprinos odabranim Udjel ukupnih dodijeljenih Ukupni prihvatljivi Udjel ukupnih dodijeljenih financijskih Broj
- Specificni Kategorija L y R . Stopa B . - . A P T PO PO S .
Prioritet cili Fond regiic izradun doprinosa prema fondu i nacionalni sufinanciranja (%) odabranih operacija operacijama iz fondova financijskih sredstava obuhvacenih | rashodi koje su prijavili sredstava obuhvacenih prihvatljivim odabranih
J ey Unije doprinos (EUR) va (%o (EUR) (EUR) odabranim operacijama (%) korisnici rashodima koje su prijavili korisnici (%) operacija
regije
P7 ESO4.13 ESF+ | Slabije Ukupno 72.000.000,00 90,0000000000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
razvijene
regije
Ukupno ESF+ | Slabije 2.180.736.697,12 382.211.235,02 318.233.068,12 17,53% 27.333.227,86 1,25% 295
razvijene
regije
Ukupni 2.180.736.697,12 382.211.235,02 318.233.068,12 17,53% 27.333.227,86 1,25% 295
zbroj

HR

HR




Tablica 2.: Ras¢lamba kumulativnih financijskih podataka prema vrsti intervencije za EFRR, ESF+, Kohezijski fond i FPT (¢lanak 42. stavak 2. tocka (a))

Svojstva rashoda

Dimenzija kategorizacije

Financijski podaci

1 2 3 4 5 6 7 8
Prioritet Specificni Fond Kategorija R » . . Ukupni prihvatljivi trosak Ukupni prihvatljivi rashodi koje | Broj odabranih
cilj regije Podrucje Oblik Dl.meﬁm 2 Dimenzija Dimenzija Sekundarna tema Dimenzija rodne Dimenzija makroregija i odabranih operacija (EUR) su prijavili korisnici operacija
. - teritorijalne gospodarske - . B
intervencije potpore B . lokacije ESF-a plus ravnopravnosti morskih bazena
provedbe aktivnosti

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 134 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 134 01 33 26 HR 02 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 134 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 137 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 137 01 33 26 HR 02 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 137 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 137 03 33 26 HR 04 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 138 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

Pl ESO4.1 ESF+ | Slabije 138 03 33 26 HR 04 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

Pl ESO4.1 ESF+ | Slabije 142 01 33 26 HR 10 01 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 151 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 151 01 33 26 HR 02 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ESO4.1 ESF+ | Slabije 151 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ES0O4.2 ESF+ | Slabije 139 01 33 26 HR 07 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P1 ES0O4.2 ESF+ | Slabije 139 01 33 26 HR 10 02 11 551.884,47 0,00 1
razvijene regije

P2 ESO4.5 ESF+ | Slabije 149 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P2 ESO4.5 ESF+ | Slabije 149 01 33 26 HR 10 02 11 30.499.445,24 62.512,10 2
razvijene regije

P2 ESO4.6 ESF+ | Slabije 148 01 33 26 HR 06 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije
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HR




Svojstva rashoda

Dimenzija kategorizacije

Financijski podaci

1 2 3 4 5 6 7 8
Prioritet Specificni Fond Kategorija R » . . Ukupni prihvatljivi trosak Ukupni prihvatljivi rashodi koje | Broj odabranih
cilj regije Podrugje Oblik Dl.meHZU 2 Dimenzija Dimenzija Sekundarna tema Dimenzija rodne Dimenzija makroregija i odabranih operacija (EUR) su prijavili korisnici operacija
. - teritorijalne gospodarske - . B
intervencije potpore B . lokacije ESF-a plus ravnopravnosti morskih bazena
provedbe aktivnosti

P2 ESO4.6 ESF+ | Slabije 149 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P2 ESO4.6 ESF+ | Slabije 149 01 33 26 HR 06 02 11 31.493.707,20 20.692.816,56 56
razvijene regije

P2 ESO4.6 ESF+ | Slabije 149 01 33 26 HR 08 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P2 ESO4.6 ESF+ | Slabije 149 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P2 ESO4.6 ESF+ | Slabije 150 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P2 ESO4.6 ESF+ | Slabije 150 01 33 26 HR 10 02 11 3.827.100,92 0,00 1
razvijene regije

P2 ES04.7 ESF+ | Slabije 151 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P2 ES04.7 ESF+ | Slabije 151 01 33 26 HR 10 02 11 10.469.060,56 0,00 1
razvijene regije

P3 ESO4.8 ESF+ | Slabije 152 01 33 26 HR 05 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ESO4.8 ESF+ | Slabije 152 01 33 26 HR 06 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ES0O4.8 ESF+ | Slabije 152 01 33 26 HR 08 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ES0O4.8 ESF+ | Slabije 152 01 33 26 HR 09 02 11 1.095.576,63 0,00 17
razvijene regije

P3 ES0O4.8 ESF+ | Slabije 152 01 33 26 HR 10 01 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ES0O4.8 ESF+ | Slabije 152 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ESO4.9 ESF+ | Slabije 157 01 33 26 HR 08 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ESO4.10 ESF+ | Slabije 154 01 33 26 HR 09 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ESO4.11 ESF+ | Slabije 158 01 33 26 HR 06 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ESO4.11 ESF+ | Slabije 158 01 33 26 HR 08 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ESO4.11 ESF+ | Slabije 158 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

HR

HR




Svojstva rashoda

Dimenzija kategorizacije

Financijski podaci

1 2 3 4 5 6 7 8
Prioritet Specificni Fond Kategorija R » . . Ukupni prihvatljivi trosak Ukupni prihvatljivi rashodi koje | Broj odabranih
cilj regije Podrugje Oblik Dl.meHZU 2 Dimenzija Dimenzija Sekundarna tema Dimenzija rodne Dimenzija makroregija i odabranih operacija (EUR) su prijavili korisnici operacija
. - teritorijalne gospodarske - . B
intervencije potpore B . lokacije ESF-a plus ravnopravnosti morskih bazena
provedbe aktivnosti

P3 ESO4.11 ESF+ | Slabije 159 01 33 26 HR 06 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P3 ESO4.11 ESF+ | Slabije 159 01 33 26 HR 10 02 11 209.646.000,00 6.577.899,20 216
razvijene regije

P4 ESO4.11 ESF+ | Slabije 160 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P4 ESO4.11 ESF+ | Slabije 161 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P5 ESO4.1 ESF+ | Slabije 136 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P5 ESO4.1 ESF+ | Slabije 136 01 33 26 HR 08 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P5 ESO4.1 ESF+ | Slabije 136 01 33 26 HR 10 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P5 ESO4.6 ESF+ | Slabije 150 01 33 26 HR 01 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P5 ESO4.6 ESF+ | Slabije 150 01 33 26 HR 10 02 11 94.628.460,00 0,00 1
razvijene regije

P6 ESO4.10 ESF+ | Slabije 154 01 33 26 HR 09 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P6 ESO4.11 ESF+ | Slabije 158 01 33 26 HR 09 02 11 0,00 0,00 0
razvijene regije

P7 ESO4.13 ESF+ | Slabije 164 0,00 0,00 0
razvijene regije

Ukupno ESF+ | Slabije 382.211.235,02 27.333.227,86 295
razvijene regije

Ukupni 382.211.235,02 27.333.227,86 295

zbroj

HR

HR




